Ofício nº OUV. 095/25

Santo André, 18 de novembro de 2. 025.

)

7''
ÜUVIDORIA
DA CIDADE

Assunto: Agradecimento pela Moção de Aplausos
S ,\ ll T (J A ti 1) R /.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

A Ouvidoria da Cidade de Santo André expressa gratidão e agradecimento pela
Moção de Aplausos apresentada por Vossa Senhoria na Câmara Municipal de

Santo André, em reconhecimento aos 25 anos de atuação deste órgão; assim

como a menção por nossa participação no XXVIII Congresso Brasileiro de

Ouvidores.

Foi com grande satisfação que recebemos essa homenagem, que valoriza o

trabalho realizado ao longo desse período em prol da transparência, da escuta

ativa e da melhoria contínua dos serviços públicos municipais.

Reiteramos nossa admiração e respeito pelo compromisso de Vossa Senhoria

com o fortalecimento da cidadania e com o aprimoramento da administração

pública.

Renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente

o a o Martim
Ouvidor Geral da Cid d de Santo André

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Vereador Daniel Buissa

Rua Dona Elisa Fláquer, 37 - Centro - Santo André - SP - CEP 09020-160
Fone : 4437-1150 E-mail - ouvidoria@santoandre.sp.gov.br

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380030003500360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.